
ZARZĄDZENIE NR 297/2015
PREZYDENTA MIASTA BEŁCHATOWA

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie sporządzenia mieszkaniowej listy uzupełniającej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645 i poz. 1318 oraz Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 4 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r., poz. 
150) oraz Uchwały Nr XXVIII/237/2012 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Bełchatowa (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z dnia 26 października 2012 r., poz 3370) zarządza się co następuje:

§ 1. Sporządza się mieszkaniową listę uzupełniającą, rodzin zakwalifikowanych do zamian lokali 
mieszkalnych, o treści:

„........................... zam. Bełchatów, ....................................., 4 osoby, § 9 pkt  7”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Lokalowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Bełchatowa

mgr Mariola Czechowska

- Dane osobowe osób fizycznych podlegają wyłączeniu na podstawie art. 5 o dostępie do informacji publicznej. 
Wyłączenia dokonała Urszula Urbańska.

Id: EEFBF617-CF3A-4376-B57F-D398EEDE7934. Przyjęty Strona 1




